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Tarifes de publicitat 2026
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Carrer Tous i Maroto, 8, 1r
07001 Palma. Tel. 971 781 917

Departament comercial
publicitat@arabalears.cat
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Tarifes Diari

Format Emplacament Mides B/N Color
Pagina imparell 3-15 254x335 mm 5.904 € 6.752 €
Pagina Imparell 254x335 mm 5.042 € 5.764 €
Pagina Parell 254x335 mm 3.985 € 4490 €
Mitja pagina imparell 3-15 254x163 mm 2.850 € 3.775 €
Mitja pagina Imparell 254x163 mm 2520 € 2.882 €
Mitja pagina Parell 254x163 mm 1.984 € 2.315€
Robapagines 3-15 168x232 mm 2.923 € 3.342 €
Robapagines Imparell 168x232 mm 2.656 € 3.037 €
Robapagines Parell 168x232 mm 2.013 € 2.337€
Doble pagina 554x335 mm 6.882 € 9.800 €
Doble mitja pagina 554x163 mm 3.644 € 5175€

Moduls i anuncis oficials

Modul base Imparell 39x26 mm 90 € 105 €
Modul base Parell 39x26 mm 72 € 82 €
Modul base anunci oficial 39x26 mm 145 €
Modul base anunci oficial per expropiacié 39x26 mm 180 €
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Recarrec portada 400% 400%

Recarrec contraportada 250% 250%

Recarrec pagina 3 250% 250%

Recarrec emplacament fixa 70% 70%
Especials / suplements

Recarrec portada 400% 400%

Recarrec contraportada 400% 400%

Recarrec emplacament fixa 100% 100%
Formats especials

Portada faldé 6x1 254x26 mm 5.108 € 5362 €

Portada 2x2 77x53 mm 3.930 € 4123 €

Pagines 2-3 254x335 mm 13514 € 19.243 €



Esqueles meesssss—

Espai

2 Columnes
3 Columnes
4 Columnes
5 Columnes
1/2 Pagina
1Pagina

Tarifa Uni

161 €
223 €
355 €
630 €
1122 €
2.280 €

ca
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Encartaments

Espai Preu Unitari
Fins a 8 pagines 0,17 €
Fins a 16 pagines 0,19€
Més de 16 pagines 0,20 €

Caracteristiques e CIiQ U e S

Format del diari

Tamany del paper: 290 x 390 mm

Pagina: 6 moduls d'amplada x 10 moduls d’alcada

Mida del modul: 39 x 26 mm

Taca d'impressié de pagina: 254 x 335 mm
Taca d'impressié de doble pagina: 544 x 335 mm

Tancament de I'edicié
48 h abans de la data de publicacié

Format dels originals

Els originals hauran de seguir
lanormaIS015930-6ientregar-se
en formato PDF / JPG / TIFF

Recarrecs
Composicié: +20%
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Pagina Web

Format

Megabanner

Robapagina

Columna

Cortinilla (layer)
Cintillo

Botd integrat

Megabanner desplegable

Robapagines expandible

Megabanner desplegable
a pantalla completa

Video Pre-roll
(amb fred Incl.)

Robapagines doble
Billboard
Gigabanner
Megabanner mobil

Robapagines mobil

Mides

728 x 90 px
200 x 200 px
300 x 250 px
300 x 300 px
120 x 600 px
160 x 600 px
500 x 376 px
640 x 30 px

300 x 60 px
140 x 140 px
728 x 300 px
400 x 400 px

728 x 600 px

Minim
320 x 240 px
300 x 600 px
980 x 250 px
980 x 90 px

320 x 50 px
300 x 250 px
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PesMaxim Rotaci6 General

90Kb

90Kb

90Kb
90Kb
90Kb
90Kb

90Kb

90Kb
90Kb

90Kb

Consultar

90Kb
90Kb
90Kb
90Kb
90Kb

CPM Tarifa

1B €

22 €

15€
15€
21€

9€

b€

29 €
34 €

32 €

48 €

34 €
38 €
22 €
1B €
22 €

CPM Tarifa CPM Tarifa

Seccié Portada
22 € 25 €
25 € 34 €
18 € 24 €
18 € 18 €
21 € 21 €
13 € 18 €

9€ 13 €
34 € 52 €
40 € 53 €
38 € 49 €
36 €
40 € 53 €
44 € 55 €
25 € 34 €
22 € 25 €
25 € 34 €

Contingut Patro Ciin ot

Edicié digital 2.500 caracters

Redacci6 edicié i publicacié

Edici6 paper 3.500 - 5.000 caracters

Redacci6 edicié i publicacié

1.587 €

Recarrec del 100 %

6.752 €

Recarrec del 100 %



